Резултати од прашалникот  за пројавување првичен интерес што ќе служи за да се формираат слободни изборни предмети кои  ќе бидат понудени во учебната 2024-25 година.

шесто одд за седмо одд
1.задолжителните предмети 
	
	Македонски јазик
	Странски јазици
	Математика 
	Природни науки
	Историја и општество
	Техничко и информатика
	Ликовно образование
	Музичко образование 
	Класична култура

	VIa
	11
	10
	9
	3
	9
	4
	13
	2
	6

	VIб
	8
	11
	15
	4
	8
	12
	10
	4
	4

	VIвкупно
	19
	21
	24
	7
	17
	16
	23
	6
	10



2. слободни изборни предмети
	
	Фигури од хартија 
	фотографија
	Театарски работилници
	готвење
	Градинарство и хортикултура
	резбарство
	моделарство
	танцување
	шах

	VIa
	/
	/
	7
	28
	5
	/
	5
	10
	15

	VIб
	6
	7
	12
	21
	6
	2
	2
	8
	12

	VIвкупно
	6
	7
	19
	49
	11
	2
	7
	18
	27



3.поддршка на личниот и социјалниот развој
	
	Разрешување конфликти
	Финансиска писменост
	Мултикултурни работилници
	Градење интерпесонални односи

	VIa
	17
	11
	9
	5

	VIб
	19
	20
	8
	7

	VI вкупно
	36
	31
	17
	12



4.спотско- рекреативни активности
	
	ракомет
	одбојка
	Пинг/понг
	кошарка
	фудбал
	гимнастика

	VIa
	10
	11
	9
	17
	20
	4

	VIб
	9
	14
	12
	15
	16
	10

	VI вкупно
	19
	25
	21
	32
	36
	14















Резултати од прашалникот  за пројавување првичен интерес што ќе служи за да се формираат слободни изборни предмети кои  ќе бидат понудени во учебната 2024-25 година.
Петто за шесто одд.

1.задолжителните предмети 
	
	Македонски јазик
	Странски јазици
	Математика 
	Природни науки
	Историја и општество
	Техничко и информатика
	Ликовно образование
	Музичко образование 
	Класична култура

	Va
	6
	11
	7
	10
	6
	6
	2
	7
	5

	Vб
	4
	10
	1
	6
	6
	16
	/
	3
	5

	Vв
	4
	13
	11
	2
	2
	14
	5
	4
	3

	Vвкупно
	14
	34
	9
	18
	14
	36
	7
	14
	13



2. слободни изборни предмети
	
	Фигури од хартија 
	фотографија
	Театарски рботилници
	готвење
	Градинарство и хортикултура
	резбарство
	моделарство
	танцување
	шах

	Va
	4
	12
	10
	10
	2
	0
	1
	6
	10

	Vб
	7
	13
	7
	8
	4
	1
	3
	5
	11

	Vв
	6
	8
	4
	10
	6
	1
	8
	4
	8

	Vвкупно
	17
	33
	21
	28
	12
	2
	12
	15
	29



3.поддршка на личниот и социјалниот развој
	
	Разрешување конфликти
	Финансиска писменост
	Мултикултурни работилници
	Градење интерпесонални односи

	Va
	18
	10
	9
	12

	Vб
	14
	9
	7
	7

	Vв
	13
	10
	3
	11

	Vвкупно
	35
	29
	19
	30



4.спотско- рекреативни активности
	
	ракомет
	одбојка
	Пинг/понг
	кошарка
	фудбал
	гимнастика

	Va
	6
	9
	6
	10
	13
	8

	Vб
	7
	4
	10
	9
	12
	5

	Vв
	7
	8
	6
	14
	13
	7

	Vвкупно
	20
	21
	22
	33
	38
	20

















Резултати од прашалникот  за пројавување првичен интерес што ќе служи за да се формираат слободни изборни предмети кои  ќе бидат понудени во учебната 2024-25 година.

Во четврто за петто одделение

1.задолжителните предмети 
	
	Македонски јазик
	Странски јазици
	Математика 
	Природни науки
	Историја и општество
	Техничко и информатика
	Ликовно образование
	Музичко образование 
	Класична култура

	IVa
	3
	5
	7
	4
	3
	11
	9
	3
	1

	IVб
	7
	2
	8
	2
	2
	7
	4
	1
	2

	IVв
	12
	6
	13
	о
	3
	8
	6
	1
	1

	IVвкупно
	22
	13
	28
	6
	8
	26
	19
	5
	4



2. слободни изборни предмети
	
	Фигури од хартија 
	фотографија
	Театарски рботилници
	готвење
	Градинарство и хортикултура
	резбарство
	моделарство
	танцување
	шах

	IVa
	1
	7
	6
	11
	3
	1
	2
	5
	9

	IVб
	5
	4
	5
	10
	/
	1
	4
	3
	7  

	IVв
	3
	9
	4
	/
	3
	1
	4
	4
	10

	IVвкупно
	9
	20
	15
	21
	6
	3
	10
	12
	26



3.поддршка на личниот и социјалниот развој
	
	Разрешување конфликти
	Финансиска писменост
	Мултикултурни работилници
	Градење интерпесонални односи

	IVa
	14
	8
	4
	10

	IVб
	11
	8
	3
	8

	IVв
	17
	11
	5
	9

	IVвкупно
	42
	27
	12
	27



4.спотско- рекреативни активности
	
	ракомет
	одбојка
	Пинг/понг
	кошарка
	фудбал
	гимнастика

	IVa
	5
	11
	5
	10
	8
	5

	IVб
	4
	6
	9
	7
	7
	7

	IVв
	4
	7
	6
	6
	11
	7

	IVвкупно
	13
	24
	20
	23
	26
	19




Резултати од прашалникот  за пројавување првичен интерес што ќе служи за да се формираат слободни изборни предмети кои  ќе бидат понудени во учебната 2024-25 година.
трето за четврто одд.
1.задолжителните предмети 
	
	Македонски јазик
	Странски јазици
	Математика 
	Природни науки
	Историја и општество
	Техничко и информатика
	Ликовно образование
	Музичко образование 
	Класична култура

	IIIa
	5
	17
	14
	1
	7
	17
	10
	7
	1

	IIIб
	9
	7
	12
	3
	6
	8
	9
	3
	/

	IIIвкупно
	23
	19
	28
	4
	11




	27
	16
	8
	1



2. слободни изборни предмети
	
	Фигури од хартија 
	фотографија
	Театарски рaботилници
	готвење
	Градинарство и хортикултура
	резбарство
	моделарство
	танцување
	шах

	IIIa
	3
	15
	9
	8
	7
	1
	5
	13
	16

	IIIб
	8
	7
	9
	3
	2
	1
	3
	8
	13

	IIIвкупно
	20
	17
	22
	11
	9
	2
	6
	24
	20



3.поддршка на личниот и социјалниот развој
	
	Разрешување конфликти
	Финансиска писменост
	Мултикултурни работилници
	Градење интерпесонални односи

	IIIa
	15
	16
	11
	17

	IIIб
	10
	11
	5
	11

	III вкупно
	27
	25
	16
	28



4.спотско- рекреативни активности
	
	ракомет
	одбојка
	Пинг/понг
	кошарка
	фудбал
	гимнастика

	IIIa
	6
	13
	13
	20
	11
	9

	IIIб
	4
	10
	5
	12
	8
	11

	III вкупно
	10
	23
	18
	32
	19
	20





